In nomine sancte et individue trinitatis. Henricus^a sextus divina favente clementia Romanorum imperator semper augustus et rex Sicilie. Ad eterni regni meritum et temporalis imperii incrementum apud regem regum nobis proficere non ambigimus, si ecclesiis dei et locis religiosis piam munificentie nostre gratiam benigne impendentes pacem plenam et tranquillam studemus providere eis que nostris beneficiis suas relevando necessitates modis, quibus possumus, incrementa non dubitamus impertiri^b. Qua sane inducti ratione notum facimus universis imperii nostri et regni Sicilie fidelibus presentibus et futuris, quod, cum dilecti nobis fratres hospitalis Theutonicorum apud Iherusalem constructi in honore beate virginis Marie supplicarent nobis, ut concederemus ecclesie sancte Marie et hospitali ipsorum monasterium sancte Trinitatis de Panormo, quod Matheus quondam dictus cancellarius construxit, nos de gratia et^c liberalitate nostra monasterium idem ipsis una cum karissima consorte nostra Constantia illustri Romanorum imperatrice augusta et regina Sicilie concessimus et perpetuo donavimus et viridarium, in quo ipsum monasterium constructum est, cum aqua, que Gribel^d dicitur, ad unam palmam pro ipso viridario irrigando sicut tempore predicti cancellarii consuevit irrigari, nec non possessiones omnes et tenimenta, que ex donatione eiusdem cancellarii et filiorum eius ipsum monasterium in presentiarum possidet vel in antea undecumque iuste poterit adipisci, auctoritate presentis privilegii confirmamus et favore imperiali communimus concedentes de innata nobis benignitate et firmiter sanctientes, ut de omnibus, que ipsi fratres miserint per portas civitatis Panormi ad opus eiusdem monasterii, videlicet de frumento, ordeo, leguminibus, vino, oleo, racemis, carnibus aliisque victui necessariis et de lignis ad comburendum et lignaminibus pro domibus ipsius monasterii reparandis, de pannis etiam pro fratribus et hominibus eiusdem monasterii et omnibus aliis ad usum ipsius necessariis, sive per terram sive per mare adducta fuerint, in introitu portarum civitatis Panormi nullum ius tribuant et ea omnia in perpetuum per portas ipsas libere et absque ulla datione mittant. Fructus quoque viridariorum ipsius monasterii libere omni tempore et absque ulla datione in civitate Panormi vendant. Concedimus etiam, ut liceat eis de cetero in molendinis nostris unam salmam frumenti ad opus ipsius monasterii molere singulis diebus libere et sine aliqua datione. Si vero aliquis de hominibus aut servientibus ipsius monasterii fuerit de aliquo appellatus, non cogatur respondere vel ad iustitiam stare nisi coram magistro vel priore eiusdem monasterii, preterquam si de criminalibus fuerit appellatus, unde confessus vel convictus vitam aut membrum debeat amittere. Preterea quicumque